
Bajkové dopoledne 

 
Ve středu 16. 12. 2020 naše třída 6.E ze ZŠ Na Výsluní pořádala ve školní hudebně 

za přísných hygienických opatření divadelní setkání herců z různých koutů světa.  
Účastníci předvedli své herecké dovednosti při dramatizaci bajek. Za hudebního 

doprovodu a konferenciéra se před námi objevila oživlá díla různých autorů. Všechna 
představení se velmi povedla a užili jsme si hezký a poučný den.    

Daniel Skála 
 

Bajkové dopoledne v 6.E 
Dopoledne 16.12.2020 v 9:00 se celá 6.E vydala do školní hudebny, aby její žáci 

přednesli svoje natrénované bajky. Žáci přednesli bajky ve skupinách s patřičnými 
rekvizitami, hudebním doprovodem a samozřejmě spoustou smíchu a správné nálady.  

Celá akce proběhla s poklidem a všem se bajky moc povedly. Objevilo se i pár 
jedinečných nápadů.  

Byla škoda, že se představení muselo hrát s rouškami, ale i tak to bylo dopoledne, na 
které se bude dlouho vzpomínat. 
           Matěj Holada 
 

Bajky v ZŠ na Výsluní 

16. prosince 2020 proběhlo divadlo s herci z nejrůznějších koutů světa. 

Předváděli Ezopovy bajky. I v této nelehké době se sešlo mnoho diváků. 

Hereckých skupin bylo devět  a akci dokumentovali dva fotografové .  

Herci si s sebou přivezli krásné rekvizity a kostýmy. Během některých 

představení se zapojili i muzikanti z 6.E  s dirigentkou Lenkou Jandovou. Na konci 

každého představení diváci tleskali a všichni jsme si tak odnesli plno krásných 

zážitků.  

Doufejme, že herci přijedou i další rok a zahrají nám zas něco 

neuvěřitelného. 

 :-) Děkujeme 

Johana Kolářová 

Bajky  
16. prosince 2020 se na Základní škole Na Výsluní konalo představení bajek. 

Herci pocházeli z různých zemí. Přijeli Češi, Francouzky, Němci,... Všechna 
představení byla moc krásná a měla i hudební doprovod. Viděli jsme například 
bajku o Lasici a kohoutovi, bajku o Zajících a žábách a nesměla chybět ani bajka o 
Vráně a lišce a spousta dalších krásných bajek.  

Z hygienických důvodů museli mít všichni herci negativní test na COVID-19. 
Všechno bylo v pořádku, a tak jsme si to všichni moc užili. 

Veronika Kolářová 
 

Celý svět s naším divadlem 

Dne 16. 12. 2020 v divadle „Náš svět“ zahráli divadelníci z celého světa divadelní 
představení. Tématem byly bajky. Divadlo trvalo celé tři hodiny. Na zakončení divadelního 
představení nám nádherně zahrála paní Jandová na xylofon. Všichni se na tuto událost těšili 
a velmi si ji užili. Již se těšíme, až nás herci opět navštíví. 

Divadlo Náš svět Nela Kupčíková 



  
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ BAJEK 

Dne 16.12. 2020 jsme v hudebně Základní školy Na Výsluní hráli představení 
na téma Ezopovy bajky. 

Sjeli se sem herci z celého světa, které jsme doprovázeli hudebními nástroji. 
Herci měli nápadité masky i rekvizity. Celým představením nás provázel zkušený 
konferenciér.  

Z důvodu aktuální epidemiologické situace se představení odehrálo za 
přísných hygienických podmínek. Všichni zúčastnění měli roušky.  

 Bajky se nám všem moc povedly.    

   Andrea 
Poštolková 

 


